り 災 証 明 願

平成　　　年　　　月　　　日

新ひだか町長　　大　野　克　之　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 被災者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業
下記のとおり被害を受けたことに相違ないので証明願います。

	１　災害の原因

	災害発生年月日
	平成　  年　　月　　日

	２　災害の発生場所

	被害家屋所有者

	３　本証明書の使用目的

	４　被害の状況

　(1) 家屋の被害状況

　　(ｲ) 被害の程度

　　(ﾛ) 被害家屋の種類及び床面積

　(2) 家財及び商品その他の被害状況

品　　目

数量

被害の程度

摘　要

品　　目

数量

被害の程度

摘　要

 (3) その他

　上記のとおり相違ないことを証明する

　平成　　年　　月　　日
新ひだか町長　大　野　克　之　 ㊞

PAGE